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Årnsetflata 32 - 5054/122/67 –Rissa helsetun -Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 02.03.2021 mottatt deres tilbakemelding på
rapport etter dokumenttilsyn, datert27.01.2021.

Tilbakemeldingen aksepteres. Vi vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i
tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Tilbakemeldingen bekrefter at arbeidet med å lukke avvikene vil være ferdig i løpet av mars måned.
Det må oversendes dokumentasjon på følgende avvik i tilsynsrapporten så snart fristen er passert:

Avvik 1:
• Dere opplyser om at det ved kontroll av brannalarmanlegget den 24.02.2021 ble funnet

mangler på brannalarmanlegget og rapporten lister opp flere anbefalinger til utbedringer.
Dere bekrefter atmangler vil utbedres i uke 11. Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS
kan enda ikke se å ha mottatt kontrollrapportfor brannalarmanlegget. Rapport med
dokumentasjon på utbedring av mangler må oversendes oss.

• Dere informerer om at sprinkleranlegget skal kontrolleres i løpet av mars måned. Dere
jobber med å fremskaffe dokumentasjon som kan lukke mangelen etter kontrolleni 2020.
Når ny kontroll av sprinkleranlegget er utført må kontrollrapport med dokumentasjon på
utbedring av eventuelle mangler oversendes oss.

• Mangler i kontrollrapport for nød- og ledelys i ny og gammel del skal utbedres i løpet av
mars 2021.

• Dokumentasjon for gassanlegg for komfyr foreligger og skal legges inn i kommunens
brannbok.

• Det skal byttes til nyesertifiserte flasker til argonite gassanlegg for lukking av mangler i
kontrollrapport.

Avvik 2:
Dere opplyser om at det skal avholdes en digital teoretisk øvelse i løpet av mars og at oppsatt plan
for øvelser trolig kan følges fra juni 2021. Det må oversendes dokumentasjon forutført brannøvelse
så snart øvelsen er avholdt.

Dokumentasjon på alle punkter nevnt overfor må oversendes oss innen 16.04.2021.

Etterkontroll for å se til at avvik er utbedret
Vi gjennomfører normalt etterkontrollfor å se til at alle avvik er lukket. Dersom avvikene ikke blir
utbedret i henhold til tiltaksplanen, så vil vi følge opp saken videre med pålegg om utbedring.
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Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derforoppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/35505.
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